UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính tại Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 21/3/2020 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của hệ thống công chức đầu mối thực

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-

Lạng Sơn tại Tờ trình số 03/TTr-BQLKKTCK ngày 08/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn tại Quyết

định số 831/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

Ông Hoàng Viết Đông, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn thay ông Vũ Việt Hải, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Điều 2. Ông Hoàng Viết Đông thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của công chức

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các Phó CT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC (LgH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nhàn

2

		2026-01-10T09:14:27+0700

		2026-01-10T09:58:58+0700

		2026-01-10T09:58:58+0700

		2026-01-10T09:58:58+0700